
Vážení rodiče. 
 Chtěli bychom vám sdělit několik důležitých informací ohledně soustředění a 
také povinné výbavy našich plavců na soustředění 
  
DATUM A MÍSTO: 
18.8-24.8.2024 Litomyšl plavecký bazén a sportoviště 
ODJEZD: sraz v neděli 18.8. 2022 v 5:45 hod na parkoviště nad Aquadromem v 
Mostě, vedle prodejny Albert. Odjíždíme autobusem, odjezd v 6:00. Vybavte, 
prosím, dítě dostatečnou svačinou a piTm na cestu do batohu. Prvním jídlem na 
soustředění je oběd. 
NÁVRAT: v sobotu 24.8. 2022 cca v 15:30 na parkoviště u Aquadromu v Mostě. 
(V případě změny budete informováni).  

UBYTOVÁNÍ: v místě soustředění ( 600 metrů od bazénu ) - Domov mládeže Vyšší 
odborné školy pedagogické  h[ps://www.vospspgs.cz/o-skole/domov-mladeze 

STRAVA:  Domov mládeže Vyšší odborné školy pedagogické 

Náležitos< k odjezdu, bez nichž nebude dítě na soustředění přijato (kromě 
bezinfekčnos^ bude vše vráceno). 
ODEVZDAT V DEN ODJEZDU: 
- Prohlášení o bezinfekčnos^ s datem odjezdu!  
- Průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny (přiložte, prosím, kopii místo originálu) 
- Máte – li očkovací průkaz, přiložte jej také k dokumentaci (lépe kopii)  
- Léky, které dítě užívá (označené jménem a s vyznačením frekvence užívání)  

POVINNÁ VÝBAVA  
Oddílové oblečení, sportovní oblečení na běhání (tepláková souprava), běžecká 
obuv, obuv na bazén, minimálně dvoje plavky, plavecké brejličky, čepičky, 
ploutve, packy, desky, piškot, plavecký batoh na bazén. Ručníky, nepromokavá 
bunda / pláštěnka. 
Osobní prádlo dle vlastního uvážení.  
Karimatka, švihadlo, posilovací gumy, láhev na piT, sluneční brýle, opalovací 
krém, repelent, kapesníky, toaletní papír, hygienické potřeby. Doporučujeme, aby 
si dě^ vzali iontové nápoje. vhodný je i dostatek balené vody ( v autobusu bude 
místa dost ). 
 

ZA MOBILY, MP3, TABLETY A JINÉ CENNÉ VĚCI NENESEME ŽÁDNOU 
ODPOVĚDNOST, DĚTI SI JE BEROU NA VLASTNÍ RIZIKO!!! PŘI TRÉNINCÍCH A PO 

https://www.vospspgs.cz/o-skole/domov-mladeze


VEČERCE JE JEJICH POUŽÍVÁNÍ ZAKÁZANÉ!!!  

V případě nutného kontaktu lze volat trenérům: Milena Lizáková +420 721 981 
134, Jan Boudník +420 777 202 277, Renné Komínek +420 602 338 101  
  
Informace k tréninkům: 
  
Tréninky budou dvoufázové v krytém bazénu, za příznivého počasí využijeme 
koupaliště. 
V průběhu dne kondiční příprava, atle^ka, míčové hry, strečink. 
  
První plavecký trénink bude v neděli. 
Poslední plavecký trénink plánujeme na sobotu dopoledne, po kterém proběhne 
zakončení soustředění, jídlo  a odjezd domů. 
  
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat:  
kominekrenne@gmail.com 
602 338 101 

  

mailto:kominekrenne@gmail.com


 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

Písemné prohlášení rodičů 

Jméno dítěte ________________________________________ narozen/a ______________________________ 

Prohlašuji, že dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky a 
průjmy), a není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na akci, přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Dítěti není nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo 
zdravotní odhrožení dětského kolektivu. 

Telefonní a písemné spojení na rodiče po dobu pobytu dítěte v táboře: 

Otec/matka ________________________________________ tel.: ______________________________ 

Dne: 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

Písemné prohlášení rodičů 

Jméno dítěte ________________________________________ narozen/a ______________________________ 

Prohlašuji, že dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky a 
průjmy), a není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na akci, přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Dítěti není nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo 
zdravotní odhrožení dětského kolektivu. 

Telefonní a písemné spojení na rodiče po dobu pobytu dítěte v táboře: 

Otec/matka ________________________________________ tel.: ______________________________ 

Dne: 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

Písemné prohlášení rodičů 

Jméno dítěte ________________________________________ narozen/a ______________________________ 

Prohlašuji, že dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky a 
průjmy), a není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na akci, přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Dítěti není nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo 
zdravotní odhrožení dětského kolektivu. 

Telefonní a písemné spojení na rodiče po dobu pobytu dítěte v táboře: 

Otec/matka ________________________________________ tel.: ______________________________ 

Dne: 

 

 


